

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/zasyпка-do-kostki-brukowej-piasek-plukany-0-2-mm-p-310.html>



Zasyпка do kostki brukowej - piasek płukany 0-2 mm

Cena	6,50 zł
Numer katalogowy	Piasek płukany 0-2 mm
Producent	FHT GAWLIK

Opis produktu

Piasek płukany 0-2 mm - idealna zasyпка do kostki brukowej!

Zobacz wpis na blogu : [Zasyпка do kostki brukowej - rodzaje i zastosowanie](#)

Piasek płukany 0-2 mm jest naturalną zasyпką do wypełniania szczelin pomiędzy kostkami Brukowymi, granitowymi oraz płytami tarasowymi.

Nasz Granit Piasek płukany 0-2 jest kruszywem 100% naturalnym który nie barwi kostki.

Wydajność:

Wydajność piasku jest zależna od szerokości FUGI. Z Worka 25 kg można zasypać od 1 do 3 m2 Kostki.

Piasek płukany 0-2 mm - doskonałe wypełnienie szczelin między kostkami brukowymi

Wybór odpowiedniej zasyпки do kostki brukowej jest kluczowy dla trwałości i estetyki Twojego podwórka czy tarasu. Nasz piasek płukany o frakcji 0-2 mm jest doskonałym rozwiązaniem, które zapewni solidne wypełnienie szczelin i stabilne połączenie między kostkami.

Granitowy piasek płukany 0-2 mm - naturalne kruszywo bez barwienia kostki

Jednym z kluczowych atutów naszego piasku płukanego jest jego naturalność. Wyprodukowany z wysokiej jakości granitu, piasek ten zachowuje swoją oryginalną barwę, nie powodując przebarwień na kostkach brukowych. Dzięki temu Twój bruk będzie prezentować się pięknie i jednolicie przez wiele lat.

Wyjątkowa wydajność piasku płukanego - oszczędność i precyzyjne wypełnienie

Piasek płukany o frakcji 0-2 mm cechuje się wyjątkową wydajnością. Dzięki temu, z jednego worka o wadze 25 kg możesz zasypać od 1 do 3 m² kostki brukowej, w zależności od szerokości fugi. Oszczędność materiału idzie w parze z precyzyjnym wypełnieniem szczelin, zapewniając solidne i trwałe połączenie kostek.

Piasek płukany 0-2 mm - profesjonalna zasyпка do kostki brukowej

Nasz piasek płukany o frakcji 0-2 mm został specjalnie opracowany jako profesjonalna zasyпка do kostki brukowej. Jego drobna frakcja pozwala na precyzyjne wypełnienie szczelin, zapewniając równocześnie stabilność i odporność na przemieszczanie się kostek.

Zapewnij trwałe połączenie kostek z piaskiem płukanym 0-2 mm

Piasek płukany o frakcji 0-2 mm to nie tylko estetyczne wypełnienie szczelin, ale również trwałe połączenie kostek. Dzięki właściwościom mrozoodporności i wodoodporności naszego piasku, możesz być pewny, że Twoja nawierzchnia będzie odporna na zmienne warunki atmosferyczne i długotrwałe użytkowanie.

Piasek płukany jako kluczowy element konstrukcyjny dla kostki brukowej

Nie zapominaj, że piasek płukany odgrywa kluczową rolę w konstrukcji nawierzchni z kostki brukowej. Odpowiednio wypełnione szczeliny zapobiegają przenikaniu wody i powstawaniu niebezpiecznych kolein czy nierówności. Dlatego warto postawić na wysokiej jakości piasek płukany o frakcji 0-2 mm, który zapewni solidne fundamenty dla Twojej nawierzchni.

Wybierając nasz piasek płukany 0-2 mm, zyskujesz pewność, że Twoja kostka brukowa będzie nie tylko piękna, ale również trwała i stabilna. Inwestuj w wysoką jakość i ciesz się efektami przez wiele lat.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WAGA: Worek 25kg , Worek Big Bag 1000kg , 1000kg luzem (tylko Śląsk)